ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng       năm 2023
 V/v góp ý một số nội dung sửa đổi,
 bổ sung Nghị định của Chính phủ

              Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 2424/BNV-CCVC ngày 23/5/2023 của Bộ Nội vụ về
việc góp ý một số nội dung sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP và
Nghị định số 138/2020/NĐ-CP; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ xem xét, tham gia ý kiến đối với các nội dung sửa đổi, bổ sung
Nghị định số 115/2020/NĐ-CP và Nghị định số 138/2020/NĐ-CP theo yêu cầu của
Bộ Nội vụ tại Công văn số 2424/BNV-CCVC nêu trên (gửi kèm theo Công văn này),
báo cáo Vụ Công chức - Viên chức, Bộ Nội vụ và UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên; KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CVP, PVP VX; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, K12.

 Võ Gia Nghĩa

3511 01 06